OAXACA CON CARGO A LOS RECURSOS DE LA FUENTE DE
FINANCIAMIENTO RAMO GENERAL 33.- FONDO III.- FONDO DE
APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)
EJERCICIO 2024 LA CANTIDAD DE $1050432.41 (UN MILLON CINCUENTA MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 41/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO
RELATIVO A LA OBRA DENOMINADA "AMPLIACION DE LA RED DE AGUA
POTABLE DE LA COLONIA BENITO JUAREZ" CON UN PERIODO DE
EJECUCION DE 60 DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DEL 08 DE JULIO
DE 2024 AL 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024 SEGUN CONTRATO DE OBRA